
Matemaatikaolümpiaadi võit Vatlasse
Tosinkonna kooli õpilaste maa
kondlikus jõukatsumises mate
maatikas sai suuremate koolide 
õpilaste ees esikoha Triinu Jairus 
Vatla põhikoolist.

Tiiu Eljandi õpilane Triinu Jairus või
tis esikoha 8. klasside arvestuses. Teiseks 
tuli Mati Räli Taebla gümnaasiumist 
(õpetaja Leidi Schmidt) ja  kolmandaks 
Ave Aljaste Ridala põhikoolist (õpetaja 
Milvi Uusen).

Seitsmenda klassi laste hulgas oli pa
rim Helju Erjaõpilane Tanel Käär Haap
salu gümnaasiumist; talle järgnesid Siim 
Saarlo ja  Rein Remmel Wiedemanni 
gümnaasiumist, mõlemad Evi Riivitsa 
õpilased.

Kuna seitsm endate-kaheksandate 
klasside õpilastele eraldi vabariiklikku 
olümpiaadi ei peeta, arvestati üle-eesti- 
lises paremusjärjestuses maakonnas saa
dud punkte. Triinu Jairuse tulemus oli 
Eestis 11.-16. koha vääriline ja  Triinu
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on kutsutud ka osalema aprilli algul 
toimuval matemaatika huvipäeval Tar
tus.

9. klassidele seekord auhindu välja ei 
antud, sest tase oli Lääne maakonna 
haridusosakonna j uhataj a asetäitj a Leini 
Vahtrase sõnul ühtlaselt nõrk.

Gümnaasiumiklasside õpilasi oli 
olümpiaadil vähe. Esikohad said 10. 
klassis Leini Vahtrase õpilane Mailis 
Päri Wiedemanni gümnaasiumist, 11. 
klassis ArmaOtti õpilane Renee Trisberg 
Noarootsi gümnaasiumist ja  abiturien

tidest Leidi Schmidti õpilane Kalev Kal
lemets Taebla gümnaasiumist.

Üle-eestilises matemaatikaviktoriinis 
”Nuputa“ esindasid Läänemaad 5.-6. 
klasside arvestuses Virtsu põhikooli ja 
Haapsalu linna algkooli võistkonnad 
ning 7. klasside arvestuses Taebla ja  
Haapsalu gümnaasiumide võistkonnad. 
Nii Virtsu kui Taebla jäid napilt lõpp
voorust välja, haapsallastel läks kehve
mini.

Selle õppeaasta jõukatsumised mate
maatikas pole aga veel lõppenud. 21. 
märtsil toimub ülemaailmne "Känguru44 
viktoriin, mis sai alguse 1980. aastate 
keskel Austraalias ning milles nüüd osa
leb juba üle 20 riigi.

Eelmisel aastal võttis "Kängurust44 
osa üle 4500 13-14aastase õpilase. Sel 
aastal võistlevad ka vanemad, 15—16— 
aastased.
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